

Lider Regionu 2020. Zgłoś najlepszych kandydatów!

Nasza akcja

Józef Lonczak
j.lonczak@nowiny24.pl

Nagrodą Lider Regionu honorujemy firmy, instytucje i samorządy, które wnoszą szczególny wkład w rozwój naszego regionu. Przed nami 10. edycja tej prestiżowej nagrody. Mogą się o nią ubiegać firmy, samorządy i instytucje bez względu na wielkość zatrudnienia i formę prawną. Nie czekaj, zgłoś najlepszych kandydatów do tej nagrody!

Dzięki wysiłkom i pomysłowości operatywnych i prężnych firm, ich właścicieli, zarządów i pracowników, nasze województwo szybciej się rozwija. Znajduje to odzwierciedlenie w twardych danych.

Firmy, samorządy i instytucje, napędzają rozwój regionu

Jak już informowaliśmy, z najnowszych danych Podkarpackiego Urzędu Marszałkowskiego i Głównego Urzędu Statystycznego wynika, że w ostatnim okresie woj. podkarpackie zanotowało największy wzrost PKB spośród wszystkich województw w kraju. Te doskonałe wyniki są m.in. rezultatem pracy i zaangażowania w firmach i instytu-

cjach, które działają w naszym regionie, a także w naszych samorządach.

Na Podkarpaciu mamy przecież dynamiczne i kreatywne firmy, które są wręcz pionierami przedsiębiorczości oraz innowacyjności, między innymi w sferze nowych technologii i nowatorskich metod zarządzania. Mamy też instytucje i samorządy, które wyrastają ponad przeciętność i wnoszą szczególny wkład w rozwój naszego regionu.

Na Podkarpaciu działa tysiące firm, ale nie wszystkie zdołały się trwale wpisać w mapę gospodarczą regionu, kraju, Europy czy świata. Jest też wiele znakomitych firm, które dla przeciętnego mieszkańca naszego regionu pozostają wciąż mało znane albo nawet anonimowe. Czas to zmienić i pochwalić się sukcesami.

Rozwój naszego regionu to mnie tylko zasługa naszych najlepszych firm, ale też instytucji, którymi zarządzają zdolni

menadżerowie, a także lokalnych samorządów, w których pracują znakomici gospodarze.

Liderzy otrzymają prestiżowe statuetki

Coraz więcej naszych firm, instytucji i samorządów staje się wizytówkami nie tylko Podkarpacia, ale też kraju. Chcemy je zaprezentować naszym Czytelnikom i nagrodzić statuetkami Lider Regionu.

Te prestiżowe statuetki otrzymują najlepsze firmy, sa-

morządy i instytucje, z których mieszkańcy Podkarpacia mogą być naprawdę dumni.

W ubiegłym roku, podczas 9. edycji nagrody Lider Regionu, przyznaliśmy 17 statuetek. W dotychczasowych edycjach nagrodziliśmy m.in. takie firmy i instytucje, jak Wyższa Szkoła Prawa i Administracji, Rzeszowska Szkoła Wyższa, Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli, Makarony Polskie S.A., PHU MATEO w Dębicy, Kliniczny Szpital Wojewódzki nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, Bank Spółdzielczy w Jarosławiu, Kadent System Laboratorium Pięknego Uśmiechu, Zakłady Magnezytowe „Ropczyce” S.A., firma Bury sp. z o.o. z Mielca, Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Jasienica Rosielna czy Bank Spółdzielczy w Jarosławiu.

Jednym z nagrodzonych samorządów jest gmina Tryńcza. - Miejsce wśród Liderów Regionu to dla nas bardzo duże wyróżnienie, szczególnie że jesteśmy niedużym samorządem. Cieszy nas fakt, że kapituła konkursu docenia nasze starania i podejmowane inicjatywy na rzecz szeroko pojętego rozwoju, zarówno w sferze infrastrukturalnej, jak i społecznej. Konkurs Liderzy Regionu

wyróżnia najlepsze firmy i podmioty działające na Podkarpaciu, dlatego przyznana nagroda motywuje podwójnie do dalszego działania - podkreśla Ryszard Jędruch, wójt gminy Tryńcza.

Tegoroczna jubileuszowa, bo dziesiąta gala odbędzie się 26 marca. Są już zgłoszenia, ale czekamy na następne.

Jeszcze raz gratulujemy wszystkim laureatom kreatywności, zaangażowania i mrówczej pracy. Życzymy kolejnych sukcesów. Dzięki Państwa dokonaniom nasz region się rozwija, powstają nowe miejsca pracy. Mamy nadzieję, że w tym roku zdobywców prestiżowych statuetek nie będzie mniej. I że znów będziemy mogli nagrodzić najlepszych.

Czekamy na zgłoszenia

Zgłoszenia firmy lub instytucji może dokonać każdy Czytelnik. Zgłoszenie wystarczy przesłać na adres e-mail: liderzy@nowiny24.pl

Kapituła konkursu zweryfikuje zgłoszenia i po zapoznaniu się z dorobkiem firmy, instytucji, samorządu zdecyduje o nominacji do nagrody. Statuetki Lider Regionu wręczymy na uroczystej gali 26 marca w Klubie „Lukr” w Rzeszowie. ©©



FOT. KRZYSZTOF LOKAJ

Za ciężką pracę na rzecz Podkarpacia firmy i instytucje nagradzamy statuetkami Lider Regionu